

केंद्रीय कर प्रधानआयुक्त का
कार्यालय,
वस्तु एवं सेवाकरआयुक्तालय:
मैसूरू

एस 1 एवंएस 2, विनयमार्ग,
सिद्धार्थनगर, मैसूरू- 570011

फ़ोन: 0821-2471970

ईमेल: statistics-
gstmys@gov.in

Sevottam Compliant



An IS 15700 Certified Office

C. No. : GEXCOM/RTI/PN/4/2025-TAR-O/o Pr COMM-
CGST-Mysuru



OFFICE OF THE
PRINCIPAL
COMMISSIONER
OF CENTRAL TAX,
GST COMMISSIONERATE
: MYSURU

S1&S2, VINAYA MARGA,
SIDDHARTHA NAGAR,
MYSURU – 570 011

Phone: 0821-2471970

Email : statistics-
gstmys@gov.in

सार्वजनिक नोटिस सं 01/2025 दिनांक जैसा स्वीकृत
PUBLIC NOTICE NO. 01/2025 DATED As Approved

**विषय : सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 के तहत मैसूरू जी. एस. टी. आयुक्तालय, मैसूरू में सी.पी.आई.ओ. और
अपीलीय प्रधिकरणों का नामांकन के संबंध में।**

**Sub: - Designation of CPIOs and Appellate Authorities in Mysuru GST Commissionerate, Mysuru
under RTI Act, 2005 – Reg.**

* * * * *

सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5(1) और धारा 5(2) के प्रावधानों के तहत, व्यापार, उद्योग और विशेषकर सार्वजनिक को यह सूचित किया जाता है कि केंद्रीय जी.एस.टी. और केंद्रीय कर प्रधान आयुक्त का कार्यालय, मैसूरू आयुक्तालय, मैसूरू के निम्नलिखित अधिकारियों को केंद्रीय लोक सूचना अधिकारियों (सी.पी.आई.ओ.) के रूप में नामित किया जाता है:

Under the provisions of Section 5(1) and Section 5(2) of the Right to Information Act, 2005, the Trade, Industry and Public at large are hereby informed that the following Officers of the Office of the Principal Commissioner of Central GST and Central Tax, Mysore Commissionerate, Mysore are designated as Central Public Information Officers (CPIO) under the RTI Act 2005:

नाम और पदनाम Name and Designation	पता, दूरभाष संख्या Address, Telephone numbers	क्षेत्राधिकार Jurisdiction	डीडी/चेक/पोस्टल ऑर्डर, आदि के रूप में अदा करने का शुल्क Fee to be paid by way of DD/ Cheque/ Postal Order etc. in the name of
श्री रघुराज जहागीरधर, सहायक आयुक्त, लक्ष्मीपुरम डिवीजन, मैसूरू	प्रथम तल, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, लक्ष्मीपुरम मंडल, विनया मार्ग, सिद्धार्थ नगर, मैसूरू-570011	लक्ष्मीपुरम मंडल कार्यालय, और मैसूरू शहर में स्थित चामाराजपुरम, चामुंडीपुरम, विधयारण यपुरम और विश्वेश्वरनगर रैज कार्यालयों से संबंधित मामलों के संबंध में सूचना हेतु।	मुख्य लेखा अधिकारी, मुख् यालय, मैसूरू जी.एस.टी. आयुक् तालय, मैसूरू।

Mr. Raghuraj Jahagirdhar, Assistant Commissioner, Lakshmipuram Division, Mysuru.	First Floor, Office of the Assistant Commissioner of Central GST & Central Excise, Lakshmipuram Division, Vinaya Marga, Siddhartha Nagar, Mysore - 570011 दूरभाष Phone: 0821-2476983. ईमेल Email : ac.lakshmiprm-gstmys@gov.in	For information pertaining to matters relating to Lakshmipuram Divisional office and Range Offices of Chamarajapuram, Chamundipuram, Vidyaranyapuram and Vishweshwaranagar in the city of Mysuru.	Chief Accounts Officer, Hqrs Mysuru GST Commissionerate Mysuru.
श्री एसएम शिवशंकर, सहायक आयुक्त, बन्नीमंटप प्रभाग, मैसूरु	भू तल, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, बन्नीमंटप मंडल, विनया मार्ग, सिद्धार्थ नगर, मैसूरु-570 011 Ground Floor, Office of the Assistant Commissioner of Central GST & Central Excise, Bannimantap Division, Vinaya Marga, Siddhartha Nagar, Mysore - 570011 दूरभाष Phone: 0821-2476983. ईमेल Email : bannimantap-gstmys@gov.in	बन्नीमंटप मंडल कार्यालय और मैसूरु शहर में स्थित लश्कर मोहल्ला, मेटगल्ली, बैम्बू बाजार, मांड्या पूर्व और मांड्या पश्चिम से संबंधित मामलों के संबंध में सूचना हेतु For information pertaining to matters relating to Bannimantap Divisional office and Range Offices of Lashker Mohalla, Metagalli, Bamboo Bazar in the city of Mysuru, Mandya East and Mandya West.	मुख्य लेखा अधिकारी, मुख्यालय, मैसूरु जी.एस.टी. आयुक्तालय, मैसूरु । Chief Accounts Officer, Hqrs Mysuru GST Commissionerate Mysuru.
श्री टी जी सुरेश, सहायक आयुक्त सिद्धार्थनगर प्रभाग, मैसूरु.	भू तल, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, सिद्धार्थ नगर मंडल, विनया मार्ग, सिद्धार्थ नगर, मैसूरु-570011 Ground Floor, Office of the Assistant Commissioner of Central GST & Central Excise, Siddhartha Nagar Division, Vinaya Marga, Siddhartha Nagar, Mysore - 570011 दूरभाष Phone: 0821-2476983. ईमेल Email : ac.siddanagar-gstmys@gov.in	सिद्धार्थ नगर मंडल कार्यालय और इट्टिगेगूड, नज़ारबाद, उदयगिरी और राजेन्द्र नगरा रेंज कार्यालयों से संबंधित मामलों के संबंध में सूचना हेतु । For information pertaining to matters relating to Siddhartha Nagar Divisional office and Range Offices of Ittigegud, Nazarbad, Udayagiri and Rajendra Nagara in the city of Mysuru.	मुख्य लेखा अधिकारी, मुख्यालय, मैसूरु जी.एस.टी. आयुक्तालय, मैसूरु । Chief Accounts Officer, Hqrs Mysuru GST Commissionerate Mysuru.

श्री के बाबू, उप आयुक्त, मैसूरु ग्रामीण संभाग, मैसूरु। Mr. K Babu, Deputy. Commissioner, Mysuru Rural Division, Mysuru.	द्वितीय तल, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, मैसूरु ग्रामीण मंडल, विनया मार्ग, सिद्धार्थ नगर, मैसूरु-570011 Second Floor, Office of the Assistant Commissioner of Central GST & Central Excise, Mysuru Rural Division, Vinaya Marga, Siddhartha Nagar, Mysore - 570011. दूरभाष Phone: 0821-2476983. ईमेल Email : ac.mysrural-gstmys@gov.in	मैसूरु ग्रामीण मंडल कार्यालय तथा मडिकेरी, विराजपेट, हुनसूर, नंजंगूड और चामराजनगर रेंज कार्यालयों से संबंधित मामलों के संबंध में सूचना हेतु। For information pertaining to matters relating to Mysuru Rural Divisional office and Range Offices of Madikeri, Virajpet, Hunsur, Nanjangud and Chamarajanagar.	मुख्य लेखा अधिकारी, मुख्य यालय, मैसूरु जी.एस.टी. आयुक्त तालय, मैसूरु। Chief Accounts Officer, Hqrs Mysuru GST Commissionerate Mysuru.
श्री रमेश कांची बेल, सहायक आयुक्त, विजयनगर संभाग, मैसूरु Mr. Ramesh Kanchi Bail, Assistant. Commissioner, Vijaya Nagar Division, Mysuru.	प्रथम तल, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, विनया मार्ग, सिद्धार्थ नगर, मैसूरु-570011 First Floor, Office of the Assistant Commissioner of Central GST & Central Excise, Vijaya Nagar Division, Vinaya Marga, Siddhartha Nagar, Mysore - 570011 दूरभाष Phone: 0821-2476983. ईमेल Email : acvijayanagar-gstmys@gov.in	रेंज कार्यालयों से संबंधित मामलों के संबंध में सूचना हेतु For information pertaining to matters relating to Vijaya Nagar Divisional office and Range Offices of Kuvempunagara, Saraswathipuram, Yadavgi, Gokulam and Jayalakshmipuram in the city of Mysuru.	मुख्य लेखा अधिकारी, मुख्य यालय, मैसूरु जी.एस.टी. आयुक्त तालय, मैसूरु। Chief Accounts Officer, Hqrs Mysuru GST Commissionerate Mysuru..
श्री जे.एस.जगदीशा, सहायक आयुक्त, हासन डिवीजन, हासन Mr. J S Jagdeesha, Assistant Commissioner, Hassan Division,	द्वितीय तल, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, हासन मंडल, सी.आर.भवन, विजयनगर विस्तार (डी.एम.हल्ली), कंडली पोस्ट, हासन-573 217 Office of the Assistant Commissioner of Central GST & Central Excise, Hassan Division, CR	मैसूरु ग्रामीण मंडल कार्यालय तथा मडिकेरी, विराजपेट, हुनसूर, हासन मंडल कार्यालय और हासन पूर्व, हासन पश्चिम, हासन सेंट्रल, चिक्कमगलूर उत्तर और चिक्कमगलूर दक्षिण रेंज कार्यालयों से संबंधित मामलों के संबंध में सूचना हेतु। For information pertaining to matters relating to Hassan Divisional office and	मुख्य लेखा अधिकारी, मुख्य यालय, मैसूरु जी.एस.टी. आयुक्त तालय, मैसूरु। Chief Accounts Officer, Hqrs Mysuru GST

Hassan	Building, Vijayanagar Extension (DM Halli), Kandli Post, Hassan- 573 217. दूरभाष Phone: 08172-257059. ईमेल Email : ac.hassan-gstmys@gov.in	Range Offices of Hassan East, Hassan West, Hassan Central, Chikamagaluru North and Chikamagaluru South.	Commissionerate Mysuru.
श्री जे विजया कुमार, सहायक आयुक्त, शिमोगा डिवीजन, शिमोगा	केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क सहायक आयुक्त का कार्यालय, शिवमोग्गा मंडल, क्रॉस, अश्वथा नगर, सवलंगा रोड के पीछे, शिमोग्गा-577204	शिवमोग्गा मंडल कार्यालय और शिवमोग्गा उत्तर, शिवमोग्गा दक्षिण, शिवमोग्गा ग्रामीण, भद्रवति और सागर रेंज कार्यालयों से संबंधित मामलों के संबंध में सूचना हेतु।	मुख्य लेखा अधिकारी, मुख् यालय, मैसूरु जी.एस.टी. आयुक् तालय, मैसूरु।
Mr. J Vijaya Kumar, Assistant Commissioner, Shivamogga Division, Shivamogga	Office of the Assistant Commissioner of Central GST & Central Excise, Shivamogga Division, VI Cross, Ashwatha Nagar, Off Savalanga Road, Shivamogga- 577 204. दूरभाष Phone: 08182-221802. ईमेल Email : ac.shimoga-gstmys@gov.in	For information pertaining to matters relating to Shivamogga Divisional office and Range Offices of Shivamogga North, Shivamogga South, Shivamogga Rural, Bhadravathi and Sagar.	Chief Accounts Officer, Hqrs Mysuru GST Commissionerate Mysuru.
श्री रघुराज जहागीरधर, सहायक आयुक्त, मुख्यालय, मैसूरु.	तृतीय तल, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त का कार्यालय, विनया मार्ग, सिद्धार्थ नगर, मैसूरु-570011	मुख्यालय के सभी अनुभागों से संबंधित मामलों की जानकारी के लिए मैसूरु जीएसटी आयुक्तालय का कार्यालय	मुख्य लेखा अधिकारी, मुख् यालय, मैसूरु जी.एस.टी. आयुक् तालय, मैसूरु।
Mr. Raghuraj Jahagirdhar, Assistant Commissioner, Headquarters, Mysuru.	Third Floor, Office of the Principal Commissioner of Central GST & Central Excise, Vinaya Marga, Siddhartha Nagar, Mysore - 570011 दूरभाष Phone: 0821-2476953(Extn : 403). ईमेल Email : statistics-gstmys@gov.in	For information pertaining to matters relating to all the Sections of Hqrs. office of Mysore GST Commissionerate.	Chief Accounts Officer, Hqrs Mysuru GST Commissionerate Mysuru.

2. आगे, प्रथम अपीलीय प्राधिकरण (सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 के तहत) के बयौरा निम्नानुसार हैं:
Further, the details of First Appellate Authority (under RTI Act, 2005) are as follows:

नाम एवं पदनाम Name and Designation	पता, दूरभाष संख्या और फैक्स संख्या Address, Telephone number and Fax number
श्री शक्ति ए, अपर आयुक्त, केंद्रीय जीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय, मैसूर Mr. Sakthi A, Additional Commissioner, Office of the Principal Commissioner of Central GST & Central Excise, Mysore.	कमरा संख्या-307, तृतीय तल, केंद्रीय जी.एस.टी. एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त का कार्यालय, विनया मार्ग, सिद्धार्थ नगर, मैसूर-570 011 Room No. 307, Third Floor, Office of the Principal Commissioner of Central GST & Central Excise, Vinaya Marga, Siddhartha Nagar, Mysore - 570 011. दूरभाष Phone: 0821-2471971. ईमेल Email : statistics-gstmys@gov.in

3. यह सार्वजनिक सूचना 04/2024 दि. 24.09.2024 के अधिक्रमण में जारी किया जाता है।
This issues in supersession of Public Notice No. 04/2024 dated 24.09.2024.

(पी.वी.एन. सुरेश बाबू / P.V.N. SURESH BABU)
प्रधान आयुक्त / PRINCIPAL COMMISSIONER

प्रतिलिपि/Copy to:

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, केंद्रीय जीएसटी एवं केंद्रीय कर, बैंगलोर जोन, बैंगलोर। / The Principal Chief Commissioner of Central GST & Central Tax, Bangalore Zone, Bangalore.
2. अपर महानिदेशक (प्रणाली), महानिदेशालय, प्रणाली, सीमा शुल्क और केंद्रीय जीएसटी एवं केंद्रीय कर, होटल सम्राट, नई दिल्ली। (सीबीईसी वेबसाइट पर अद्यतन करने हेतु)। / The Additional Director General (Systems), Directorate General of Systems, Customs and Central GST & Central Tax, Hotel Samrat, New Delhi. (For updating on CBEC website).
3. आयुक्त, प्रचार एवं जनसंपर्क निदेशालय, सीमा शुल्क एवं केंद्रीय जीएसटी एवं केंद्रीय कर, सी.आर. बिल्डिंग, नई दिल्ली। / The Commissioner, Directorate of Publicity and Public Relations, Customs & Central GST & Central Tax, C.R. Building, New Delhi.
4. मैसूर आयुक्तालय में केंद्रीय जीएसटी और केंद्रीय कर के सभी अतिरिक्त/संयुक्त/उप/सहायक आयुक्त। / All Additional/Joint/Deputy/Assistant Commissioners of Central GST & Central Tax in Mysore Commissionerate.
5. आर.ए.सी. के सभी सदस्य। / All Members of RAC.
6. नोटिस बोर्ड / The Notice Board.
7. सहायक आयुक्त (प्रणाली)/अधीक्षक (प्रणाली), मुख्यालय कार्यालय, मैसूर को सार्वजनिक नोटिस अपलोड करने तथा आयुक्तालय वेबसाइट पर सीपीआईओ के नाम अद्यतन करने के लिए आवश्यक कार्रवाई हेतु। / The Assistant Commissioner (Systems)/ Superintendent (Systems), Hqrs. Office, Mysore for necessary action to upload the Public Notice and update the names of the CPIOs on Commissionerate Website.
8. गार्ड फ़ाइल / Guard file.
9. अतिरिक्त प्रतिलिपि / Spare copy.